
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа д. Кузнецы  

Орловского района Кировской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«_31_» _08_____ 2023__г.       № 53 

 

Об утверждении планов мероприятий,  

программ на 2023-2024 учебный год. 

 

В связи с началом нового учебного года, планированием воспитательной работы по 

разным направлениям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить планы работы 

- группы продленного дня; 

-школьной библиотеки 

 

2.Утвердить планы мероприятий и программы на 2023 2024учебный год 

 

2.1. Программа воспитания  обучающихся МКОУ СОШ д. Кузнецы Орловского 

района Кировской области.(Приложение Календарный план-график на 2023-2024уч.г»»)  

2.2.Совместный план работы МКОУ СОШ д. Кузнецы Орловского района 

Кировской области с комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав 

администрации Орловского района. 

2.3.План совместной работы МКОУ СОШ д. Кузнецы Орловского района 

Кировской области с КОГАУ СО «Орловский комплексный центр социального 

обслуживания населения. 

2.4.План совместных мероприятий муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы д. Кузнецы с ПДН ОП «Орловское», 

участковым. 

2.5.План совместной работы МКОУ СОШ д. Кузнецы Орловского района Кировской 

области и отделения ГИБДД МО МВД России «Юрьянский» по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

2.6.План совместных мероприятий с Кузнецовским ФАП. 

2.7.План совместных мероприятий с Кузнецовским ДК. 

2.8.Программа предупреждения негативных явлений в детской и подростковой среде, 

2.9.Программа «Антисуицид». 

2.10. Программа профессиональной ориентации учащихся 

2.11.Программа оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы» 

2.12.План мероприятий по противодействию экстремизму.  

2.13.Учебный план семинара по обучению и проверке знаний по охране труда 

педагогических работников и обслуживающего персонала учреждения. 

2.14.План организационно-технических мероприятий по улучшению условий охраны 

труда, здоровья работающих и обучающихся 



2.15.План работы общественно-административной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания школы на 2023-2024 учебный год  

2.16. План мероприятий по пожарной безопасности 

2.17. План мероприятий МКОУ СОШ д. Кузнецы Орловского района 

по противодействию терроризму, экстремизму, предупреждению  террористических актов 

в 2022-2023 учебном году 

2.18. План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год 

2.19. План работы школьного клуба «Факел» 

- План работы по реализации всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 

«Готов к труду и обороне» на 2023-2024 учебный год. 

2.20. План взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами МВД России и территориальными органами Росгвардии по 

защите объекта (территории) от террористических угроз 

 

 

 

Директор школы _____________ Логинова Л.Д. 

 

 

 

 


